
ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ 7ης Μαΐου 2018 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                         
                                       

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 

οι οποίες θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του 

Δήμου έτους 2018 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 61 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 7          ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 2 
Στη Δάφνη σήμερα την  7η  Μαΐου 2018, ημέρα Δευτέρα  και ώρα 10:00 π.μ.  συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, εντός του Δημοτικού 
Καταστήματος κατόπιν της αριθμ. πρωτ:  5743/3-5-2018   πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – 
Προέδρου της Επιτροπής, παρόντων των κ.κ. Δημοτικών Συμβούλων – Μελών ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 
ΠΑΡΟΥΣΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΜΑΛΑΚΗ  ΚΛΕΙΩ ΑΝΤ/ΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

4 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

5 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

6 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 ΚΑΛΔΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΧΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

11 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

13 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 
πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Μιχ. Σταυριανουδάκη, 
παρίσταντο δε τα παραπάνω τακτικά και αναπληρωματικά μέλη.  
Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, καθόσον επί συνόλου 9 μελών παρίστανται 
7, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης εισηγούμενος το 4ο θέμα ημερήσιας διάταξης, όπως αυτό 
αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση  και έθεσε υπόψη του σώματος: 
1. Το αριθμ.πρωτ. 5424/26-4-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 

αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλούμε  για την λήψη απόφασης που αφορά την έγκριση της δαπάνης και διάθεσης  της 

πίστωσης συνολικού ποσού 24.800,00€  συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α 24%  σε βάρος  του 
ΚΑ:70.6662.0003 για την προμήθεια με  τίτλο : «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού» εγγεγραμμένης στον 

προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2018» 

2. Το αριθμ.πρωτ. 5456/26-4-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«              Λαμβάνοντας υπόψη :  



ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 2 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 
3. Την αναγκαιότητα της προμήθειας ψηφιακών υπογραφών για το Δήμο. 

Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 
ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία :  

 Τίτλος : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (Η/Υ, εκτυπωτών κλπ) 

 Κ. Α. : 10.7134.0001 

 Ποσό ( καθαρό ) :   4.900,00 € 

 Φ Π Α (  24 % ) :      1.176,00 € 

 Συνολικό Ποσό :      6.076,00 € 

 Αριθμός Μελέτης :  41/2018 

 CPV : 30200000-1 
προκειμένου ο Δήμος να προμηθευτεί συσκευές ψηφιακής υπογραφής ΑΔΔΥ. 
Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον πιο πάνω αναφερόμενο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  
2018» 

3. Το αριθμ.πρωτ. 5535/27-4-2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται 
ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 
3.Το άρθρο 66 § 2 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

       4. Το γεγονός ότι στο ως άνω σεμινάριο είναι απαραίτητο να συμμετέχουν δύο υπάλληλοι από την 
Οικονομική  Υπηρεσία – Τήρηση διπλογραφικού. 
Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 
ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία :  

 Τίτλος : Δαπάνες επιμόρφωσης –εκπαίδευσης προσωπικού (συμμετοχή σε σεμινάρια κλπ.) 

 Κ. Α. :  10.6073.0001 

 Ποσό ( καθαρό ) :        180,00      € 

 Φ Π Α (         % ) :               0           € 

 Συνολικό Ποσό:            180,00       € 
 
Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον πιο πάνω αναφερόμενο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  
2018» 

4. Το αριθμ.πρωτ. 5873/7-5-2018  έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«       Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16 

2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 

3. Την υπ’ αρ. 42/2018 μελέτη της Τ. Υ. με τίτλο : " ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΑΒΙΒΑΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ  " 

Παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) 

η πίστωση ποσού 24.500,00 € για την εργασίας : " ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΑΒΙΒΑΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ   " 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 25.7312.0010 με τίτλο ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΑΒΙΒΑΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΕ 

ΟΔΟΥΣ  του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018. 

CPV: 90480000-5» 

5. Το αριθμ.πρωτ. 5831/4-5-2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«       Λαμβάνοντας υπόψη: 

 τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 

 τις διατάξεις των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14  

 τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 

 την υπ’ αριθμόν εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 

7ΘΞΚΗ-ΛΝ9) 

 



ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 3 

παρακαλείσθε όπως με απόφαση της Επιτροπής εγκριθούν οι δαπάνες και διατεθούν (ψηφιστούν) οι 

πιστώσεις, όπως αυτές αναφέρονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, οι οποίες θα βαρύνουν τον 

προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2018» 

6. Το από 7/5/2018  έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρεται ότι: 
«              Λαμβάνοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 9 του Π. Δ. 80/16  
2. Την εγκύκλιο 2/10018/0026/30-12-16 ( Α Δ Α ΨΒΞΒΗ - ΔΤΗ ) 
3. Το άρθρο 66 § 2 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
4. Το γεγονός ότι στο ως άνω σεμινάριο είναι απαραίτητο να συμμετέχουν τρεις υπάλληλοι (δύο 

από την Οικονομική  Υπηρεσία και ένας από το Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού – 
Μισθοδοσίας – Ασφάλισης) . 

 
Παρακαλείσθε, όπως, με απόφαση της Επιτροπής, εγκριθεί η δαπάνη και διατεθεί (ψηφιστεί) η πίστωση 
ποσού με τα πιο κάτω στοιχεία :  
Τίτλος : Δαπάνες επιμόρφωσης –εκπαίδευσης προσωπικού (συμμετοχή σε σεμινάρια κλπ.) 
Κ. Α. :  10.6073.0001 
Ποσό ( καθαρό ) :        180,00      € 
Φ Π Α (         % ) :               0           € 
Συνολικό Ποσό:            180,00       € 
 
Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον πιο πάνω αναφερόμενο κωδικό του προϋπολογισμού του Δήμου έτους  
2018» 

7. Το από 7/5/2018  έγγραφο του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης υλικού στο οποίο 
αναφέρεται ότι: 

«Προκειμένου να γίνει προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας και γάλακτος του εργατοτεχνικού 

προσωπικού του Δήμου Δάφνης-Υμηττού και των εποπτευόμενων από το Δήμο ΝΠΔΔ με την επωνυμία 
«Σχολική Επιτροπή Μονάδων Α’ βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Δάφνης-Υμηττού» και «Σχολική Επιτροπή 
Μονάδων Β’ βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Δάφνης-Υμηττού» και τις υπηρεσίες Ιατρικών Εξετάσεων, 
Δερματολογικών και Εμβολιασμό των δικαιούχων θα πρέπει να πραγματοποιηθεί προμήθεια σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 με την διαδικασία του ανοικτού δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού. 
Κατόπιν των ανωτέρω και για να γίνει η δημοπρασία θα πρέπει η περίληψη των όρων της διακήρυξης να 
δημοσιευθεί σε μία (1) τοπική εφημερίδα ημερήσια ή εβδομαδιαία της έδρας του νομού (άρθρο 5 §1 (α1 και 
α2) ΕΚΠΟΤΑ, άρθρο 377 περ. (82) Ν. 4412/2016 (άρθρο 379 περ. (12) Ν. 4412/2016). 

 «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ», ποσό 250,00€ συν Φ.Π.Α.24% σύνολο 310,00€. 

 «ΠΑΛΜΟΣ», ποσό 176,70€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%. 

 «ΧΤΥΠΟΣ», ποσό 285,00€ συν Φ.Π.Α.24% σύνολο 353,40€. 
Κατόπιν αυτών παρακαλείσθε όπως ληφθεί σχετική απόφαση της Επιτροπής για έγκριση της δαπάνης και 
διάθεσης της πίστωσης, 176,70€ για την ημερήσια εφημερίδα «ΠΑΛΜΟΣ» σε βάρος του Κ.Α.: 00.6463.0003 
και κατονομασία «Δημοσιεύσεις προκηρύξεων, ανακοινώσεων» του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 
2018, προκειμένου να γίνει η δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης» 
Κατόπιν των ανωτέρω  ο κ. Πρόεδρος – Δήμαρχος κάλεσε την Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση να  

αποφασίσουν  σχετικά. 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις 
των μελών της, έλαβε γνώση των αριθμ.πρωτ. 5424,5456 και 5873/2018 εγγράφων της Δ/νσης 
Τεχνικών υπηρεσιών, των αριθμ.πρωτ. 5535 και 5831/2018 και του από 7/5/2018 εγγράφων του 
οικονομικού τμήματος, του από 7/5/2018 εγγράφου του γραφείου προμηθειών και διαχείρισης 
υλικού και έχοντας υπόψη τις διατάξεις, της αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκυκλίου του 
Υπουργείου Οικονομικών , της παρ. 1δ του άρθρου 72, του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α), της 
παρ. 5 του άρθρου 158 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/Α),  των παρ. 7 και 8 του άρθρου 66 του Ν. 4270/14, της παρ. 3 του άρθρου 4 και της παρ. 1 



ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 4 

του άρθρου 9 του ΠΔ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α), την  
αριθμ. εγκύκλιο 2/86708/0026/28-11-17 του Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ 7ΘΞΚΗ-ΛΝ9), και του 
Ν.3861/2010 «Για την ενίσχυση της Διαφάνειας» όπως ισχύει,  σκέφθηκε και 
 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2018,  για την πραγματοποίηση και πληρωμή των κατωτέρω δαπανών ως εξής:  

Α) 

  «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού», ποσού 24.800,00€ σε βάρος του Κ.Α. 
70.6662.0003   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018. 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (Η/Υ, εκτυπωτών κλπ), ποσού 6.076,00  
€ σε βάρος του Κ.Α. 10.7134.0001   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018  

 «Δαπάνες επιμόρφωσης –εκπαίδευσης προσωπικού (συμμετοχή σε σεμινάρια 
κλπ.)», ποσού 180,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6073.0001   του προϋπολογισμού του Δήμου 
έτους 2018, προκειμένου να συμμετέχουν δυο υπάλληλοι από την Οικονομική Υπηρεσία-
τήρηση διπλογραφικού σε σεμινάριο με θέμα «Φορολογικά θέματα που αφορούν τους 
Ο.Τ.Α. και τα Νομικά τους Πρόσωπα».   

 «ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΑΒΙΒΑΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ», ποσού 24.500,00€ σε βάρος του 
Κ.Α. 25.7312.0010   του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018.  

 «Δαπάνες επιμόρφωσης –εκπαίδευσης προσωπικού (συμμετοχή σε σεμινάρια 
κλπ.)», ποσού 180,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10.6073.0001   του προϋπολογισμού του Δήμου 
έτους 2018, προκειμένου να συμμετέχουν τριών υπάλληλων σε σεμινάριο με θέμα 
«ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ ΑΥΤΩΝ ΣΤΟΝ 
ΚΟΜΒΟ ΔΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΑΣ ΤΟΥ ΥΠΕΣ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΝΕΑΣ ΥΠ'ΑΡΙΘΜΟΝ 2816/18 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΕΣ» 

 «Δημοσιεύσεις προκηρύξεων, ανακοινώσεων», ποσού 176,70€€ σε βάρος του Κ.Α. 
00.6463.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018, προκειμένου να γίνει η 
δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης της προμήθειας Μέσων Ατομικής Προστασίας 
και γάλακτος του εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου Δάφνης-Υμηττού και των 
εποπτευόμενων από το Δήμο ΝΠΔΔ με την επωνυμία «Σχολική Επιτροπή Μονάδων Α’ 
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Δάφνης-Υμηττού» και «Σχολική Επιτροπή Μονάδων Β’ 
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Δάφνης-Υμηττού» και τις υπηρεσίες Ιατρικών Εξετάσεων, 
Δερματολογικών και Εμβολιασμό των δικαιούχων 

Β) 
Κ.Α. ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΣΟ 

00.6126.0002 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(6 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ - 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 9.500,00 

00.6126.0006 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(7 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΧΟΡΗΓΙΑΣ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 1.380,00 

00.6331.0006 ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΙΚΑ ΥΜΗΤΤΟΥ 1.000,00 

00.8231.0001 

Συμπληρωματική: 9. ΑΑΥ Απόδοσης Κρατήσεων (32 - 2/1/2018) 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ (ΑΣΦΑΛ. & ΕΡΓΟΔΟΤΗ) ΛΟΓΩ 
3ΗΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3.717,00 

00.8231.0020 
Συμπληρωματική: 9. ΑΑΥ Απόδοσης Κρατήσεων (80 - 2/1/2018) 
ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ ΛΟΓΩ 3ΗΣ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 175,00 

00.8242.0008 

Συμπληρωματική: 9. ΑΑΥ Απόδοσης Κρατήσεων (56 - 2/1/2018) 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 50,00 

10.6021.0001 
Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(10 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 4.000,00 



ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 5 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡ. 
ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

10.6051.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(13 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΠΙ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1.000,00 

10.6051.0007 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(15 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΤΑΔΚΥ - ΤΟΜΕΑΣ 
ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 11.000,00 

20.6041.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(25 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΙΔΙΩΤ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡ. 
ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 17.248,00 

20.6051.0003 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(30 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΤΑΔΚΥ - 
ΤΕΑΔΥ ΒΑΡΕΑ 200,00 

20.6054.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(36 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΠΙ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 7.589,92 

30.6051.0007 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(47 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΤΑΔΚΥ - 
ΤΟΜΕΑΣ ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3.500,00 

35.6011.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(52 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 4.000,00 

35.6041.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(55 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡ. 
ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3.000,00 

35.6051.0008 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(61 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 
ΕΠΙ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 800,00 

35.6054.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(64 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΙΚΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡ. ΧΡΟΝΟΥ 500,00 

45.6051.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(67 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΠΙ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 600,00 

45.6051.0003 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(69 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΤΑΔΚΥ - 
ΤΕΑΔΥ ΒΑΡΕΑ 30,00 

70.6021.0001 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(73 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (ΑΡΘΡΟ 18 ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ Ν. 3870/2010) 15.000,00 

70.6051.0007 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(76 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΤΑΔΚΥ - 
ΤΟΜΕΑΣ ΤΕΑΔΥ 30,00 

70.6051.0008 

Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 
(77 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΣΥΝΤΑΞΕΩΣ 
ΕΠΙ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 50,00 

70.6052.0001 Συμπληρωματική: 3. Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Μισθοδοσίας 8.500,00 



ΑΔΑ: 6ΗΒΒΩ9Φ-9ΟΔ 

          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 6 

(78 - 2/1/2018) ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2018 ΛΟΓΩ 3ΗΣ 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΠΙ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 

 

Αναθέτει την παραπέρα ενέργεια στον κ. Δήμαρχο.     
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                    ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΜΙΧ. Ι  ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ     ΜΑΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 

ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ –ΕΡΡΙΚΟΣ 
ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

   
    
         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                      
               ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ  
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
     ΜΙΧΑΗΛ Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  


